
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23 

326 00 Plzeň 
 

 

    

    

 Naše zn. 26815/2022-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  

   

Vyřizuje Bc. Hana Hniličková  

   

E-mail Hnilickova@spravazeleznic.cz  

Datum 9. prosince 2022    

   

 

 

Odpověď na dotazy k zadávací dokumentaci 
 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 
110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 Plzeň 
upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce na základě obdrženého 

dotazu: 

Název VZ:  Oprava mostů v úseku Č. Krumlov - Kájov 

Číslo VZ:  65422043 

Č.j.:  26591/2022-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 
Datum:  5. 12. 2022 

Dotazy k zadávací dokumentaci: 

V souvislosti se zadavatelem postoupenou odpovědí na dotaz k Příloze č. 2 c) ZTP 
k požadavkům uvedeným v čl. 4.1.38 došlo k vypuštění tohoto článku ze zadávací 
dokumentace. 

Vzhledem ke zrušení požadavku na předání kompletní RDS není nyní zřejmé, v jaké struktuře 

nebo rozsahu má být vyhotovena DSPS, když je k dispozici pouze slovní popis požadované 

opravy objektů. 

Žádáme zadavatele o upřesnění, zda bude možné předat popis provedených dodávek prací 
s příslušnými souvisejícími doklady o užitých materiálech a provedených zkouškách jako 

DSPS? 

 
Odpověď zadavatele na dotazy k zadávací dokumentaci: 

Zadavatel požaduje následující strukturu DSPS pro oba mosty: 

- Předání dokumentace k opracování mostnic v souladu s článkem 4.3 a 4.4 ZTP 

- Popis provedených dodávek prací včetně technologických předpisů (protikorozní ochrana, 
sanace betonových povrchů) 

- Související doklady a provedené zkoušky 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Radek Makovec 

ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

(podepsáno elektronicky) 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 
E-ZAK 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3227593

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1457e4f7-8640-4d8d-8b3b-18d27f37e8b1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana HNILIČKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.12.2022 14:06:45


		2022-12-09T13:07:24+0000


		2022-12-11T22:03:24+0100
	Bc. Jiří Malý bfed954b8826e804e9e6a60adeb80eb2fb65645b
	Podepsáno elektronicky


		2022-12-12T08:53:58+0100
	Ing. Radek Makovec 305253af67c1597b4cc6f7ed836b93ce50dc3096
	Podepsáno elektronicky




